ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - e-mail: administracao@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55)3613-1202, 3613-1204 e 3613-1205 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 02

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021

 O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ sob nº 04.215.199/0001-26, com sede na Avenida Heraclides de Lima Gomes, nº 2750,

neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Cleber Trenhago, brasileiro, casado,

casado, inscrito no CPF n° 997.269.120-91, portador da carteira de identificação RG nº

9070818001 residente e domiciliado na Avenida Heraclides de Lima Gomes nº 2750, Boa Vista

do Incra – RS, torna público que retifica disposições contidas no Item 1  - Preâmbulo, (Data de

Abertura e local) e item 7.4 (preço global máximo que será admitido) do edital  da Tomada de

Preço nº 01/2021, publicada no dia 26/03/2021., passando a vigorar o que segue:

Preâmbulo: retifica a data de abertura e o local:

(....) no dia 19 de maio de 2021, às 09hs,  no Plenário da Câmara

Municipal de Vereadores, sito à Av Heraclides de l ima Gomes, nº 2766

(....).

Retifica o item 7.4 -  altera o valor global máximo que será admitido:

7.4 – O preço global máximo que será admitido para o objeto desta licitação será de R$

225.105,87 (Duzentos e  vinte e cinco mil cento e cinco reais e oitenta e sete centavos),

respeitados os totais de materiais e serviços de mão de obra estimados na Planilha de

quantitativos e custos unitários e totais anexa a este edital;

Ficam mantidas as demais cláusulas do referido Edital.

mailto:administracao@boavistadoincra.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - e-mail: administracao@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55)3613-1202, 3613-1204 e 3613-1205 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, em 27 de abril de 2021.

Cleber Trenhago
Prefeito Municipal

mailto:administracao@boavistadoincra.rs.gov.br